2011- "Afio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

1 e
Ministeric de “Educaciin
. T T—— - !
(///u'zwm’/(/a(/ -/P('ﬂ(f/tf;ﬂ'('(l /) %{'@na/
@ ﬁ) eclerade

REGIS RADO
'\;kﬂﬂmqwu;; &qu.ﬁ’\\

AZUCENA PERALTA
Lomecmm APOYQ CONSEID SUPERIOR

f\

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2011.

VISTO Ia Resolucién N° 1235/2011 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Avellaneda, relacionada con la situacioén del alumno Sergio Edgardo TREJO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd la asignatura Tecnologia de Fabricacion
con los Trabajos Précticos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 14 de diciembre de 2011, aconsejé refrendar la Resolucién N° 1235/2011 de la
Facultad Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1235/2011 del Consejo Directivo de la

¥/ Facultad Regional Avellaneda y convalidar la aprobacion de la asignatura Tecnologia de



’

2011- "Anio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

* i;éu ISTRA D:gl

O . } 0
-,/A[ﬂéjleﬂ(rf/f (écéw(wwﬂ o Q0 0 6 Qo T
y o & AZUCENA PERALTA
Chtnineriidad .;/p(w/z/ﬁ:y(fe(l .f%m,m/ DIRECTORA APOYO CONSEJO Splppgloﬁ-

@?ea‘(zm/ﬁ
Fabricacion, rendida con los Trabajos Practicos vencidos, al alumno Sergio Edgardo

TREJO, Legajo N° 20810, de la carrera Ingenieria Mecénica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1909/2011

UTN
M.K.

RECTOR

A.U.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



